1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº

de 2015

“Denega seguimento a recurso interposto pelos Vereadores Maria Helena Scudeler de Barros, Luzia Cristina Cortes Nogueira, Luiz Antônio Guarnieri e Osvaldo Aparecido Quaglio contra ato do Presidente da Câmara Municipal no despacho referente ao Projeto de Resolução n° 08 de 2014 e dá outras providências.

             A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Fica denegado seguimento ao recurso interposto pelos Vereadores Maria Helena Scudeler de Barros, Luzia Cristina Cortes Nogueira, Luiz Antônio Guarnieri, Osvaldo Aparecido Quaglio, em face do despacho pelo não recebimento do Projeto de Resolução n° 08 de 2014 na 39ᵃ Sessão Ordinária, ocorrida em 01 de dezembro de 2014.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 06 de Fevereiro de 2015.

VEREADOR DR. ARY AUGUSTO REIS DE MACEDO
PRESIDENTE

VEREADOR JORGE SETOGUCHI
 VICE-PRESIDENTE
VEREADOR MANOEL EDUARDO PEREIRA DA C. PALOMINO
MEMBRO
1

[image: image1.jpg]